
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE

k veřejné zakázce na stavební práce zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle ustanovení § 53 zá-
kona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění (dále jen „Zákon“)

„Rekonstrukce rozvodů MŠ Libina 211 - Pavilon 2“

Tato Písemná zpráva zadavatele je sepsaná v souladu s ustanovením § 217 Zákona.

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE

Veřejný zadavatel podle § 4 odst.1 písm. d) Zákona:
Obec Libina
Se sídlem: Libina 523, 788 05 Libina
Zastoupené: Aleš Skála, starosta obce
IČ: 00302899

(dále jen „zadavatel“)

Zastoupení podle § 43 Zákona  
Osigeno – veřejné zakázky a dotace s.r.o.
Se sídlem: Petrovská 594, 788 13 Vikýřovice
Office: Lužickosrbská 117/5, 787 01 Šumperk
IČ: 05931614, DIČ: CZ05931614
Zapsán v OR KS v Ostravě oddíl C, vložka 69943
statutární orgán: Ing. Tomáš Rýc, jednatel

(dále jen „administrátor“)

DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ

Veřejná zakázka na stavební práce zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení dle ustanovení § 53 

zákona.

PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Předmětem  veřejné  zakázky  je  provedení  rekonstrukce  stávajících  rozvodů  zdravotechniky,  ÚT 

a elektroinstalace,  výměnu  stávajících  obkladů  a  dlažeb,  výměnu  stávajících  PVC  podlah,  opravu 

omítek  a následnou  výmalbu,  montáž  nových  stropních  podhledů,  demontáž  dřevěných  obkladů 

a garnýží  kolem oken,  montáž nových parapetů a drobné vyzdívky stávajících otvorů v  MŠ v  obci 

Libina.



Další  specifikace  viz  Zadávací  dokumentace  uveřejněná  na  profilu  zadavatele  Obce  Libina: 

http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/c5254524-ed8a-4cbb-b2ba-dcd5ad912817.

SEZNAM PŘIJATÝCH NABÍDEK VŠECH ÚČASTNÍKŮ V ELEKTRONICKÉ PODOBĚ

Č. Název organizace Adresa IČ

Hodnotící kritérium 
(váha 100%)
Celková cena 
v Kč bez DPH

1. Hamala Martin č.p. 179, 78805 Libina 73954641 5 978 049,-

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZÁJEMCŮ ČI UCHAZEČŮ, KTEŘÍ BYLI VYLOUČENI Z ÚČASTI V ZADÁVACÍM 

ŘÍZENÍ VČETNĚ ODŮVODNĚNÍ JEJICH VYLOUČENÍ

Ze zadávacího řízení nebyly vyloučeni žádní účastníci.

HODNOCENÍ NABÍDEK DLE STANOVENÝCH KRITÉRIÍ

Zadavatel  stanovil  v  souladu  s  §  114  odst.  2  Zákona  hodnotící  kritérium, kterým  je  Ekonomická 

výhodnost  nabídky.  V  rámci  hodnocení  dle  ekonomické  výhodnosti  zadavatel  stanovil  tato  dílčí 

hodnotící kritéria: 

Hodnotící kritérium Váha

Celková výše nabídkové ceny bez DPH 100 %

Hodnotící komise stanoví pořadí přijatých nabídek dle nabízené ceny zakázky vzestupně od nejlevnější 

po nejdražší. Nejvýhodnější nabídkou dle tohoto kritéria je nabídka s nejnižší nabídkovou cenou, tato 

nabídka získá 100 bodů pro celkové hodnocení nabídek dle tohoto kritéria. Ostatním nabídkám bude 

přiřazen počet bodů dle výpočtu:

Hodnotící kritérium Výpočet Celkové ohodnocení

Nejnižší nabídková cena
            Hodnota nejvýhodnější nabídky
           --------------------------------------------   *  100
               Hodnota hodnocené nabídky

100 bodů

Dále byly posouzeny nabídky účastníků, kteří nebyly vyloučeni ze zadávacího řízení z hlediska výše 

nabídkových  cen  ve  vztahu  k  předmětu  veřejné  zakázky  a  bylo  rozhodnuto,  že  žádná  nabídka 

nevykazuje znaky nepřiměřeně nízké nabídkové ceny. 

http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/c5254524-ed8a-4cbb-b2ba-dcd5ad912817


VÝPOČET POŘADÍ PRO HODNOCENÍ NABÍDEK

Č. Název organizace Adresa IČ

Hodnotící kritérium 
(váha 100%)
Celková cena 
v Kč bez DPH

1. Hamala Martin č.p. 179, 78805 Libina 73954641 5 978 049,-

VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK V POŘADÍ DLE HODNOTÍCÍHO KRITÉRIA

Poř Název organizace Adresa IČO Celková cena 
v Kč bez DPH

Hodnocení 
v bodech (%)

1. Hamala Martin č.p. 179, 78805 Libina 73954641 5 978 049,- 100,00

VYBRANÝ DODAVATEL A ODŮVODNĚNÍ JEHO VÝBĚRU A CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ O DÍLO

Jako nejvýhodnější byla vybrána nabídka společnosti Hamala Martin, IČ: 73954641  jelikož nabídka 

splňuje  všechny  požadavky  dle  Zákona  a  Zadávací  dokumentace  a  je  nabídkou  ekonomicky 

nejvýhodnější. 

Cena sjednaná ve smlouvě o dílo činní 5 978 049 Kč bez DPH. Smlouva o dílo s vybraným dodavatelem 

byla podepsána dne 23. 9. 2024.

OZNAČENÍ PODDODAVATELŮ VYBRANÉHO DODAVATELE

Vybraný dodavatel předpokládá plnění prostřednictvím následujících poddodavatelů:

Č. Název organizace IČ Část plnění VZ Podíl na VZ

1.  Kristlik Luboš 73236446 Zednické práce 1.000.000,-
2.  David Kamler 05197953 Elektroinstalace 1.850.000,-

ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JINÝCH KOMUNIKAČNÍCH PROSTŘEDKŮ PŘI PODÁNÍ NABÍDKY NAMÍSTO 

ELEKTRONICKÝCH PROSTŘEDKŮ PŘI PODÁNÍ NABÍDKY

Nerelevantní  pro  účel  této  VZ.  Komunikace  probíhala  v  rámci  profilu  zadavatele  obce  Libina 

certifikovaného elektronického nástroje E-ZAKAZKY.



ODŮVODNĚNÍ POSTUPU NEROZDĚLENÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY NA ČÁSTI

Pro  rozdělení  veřejné  zakázky  na  části  neexistuje  žádný  objektivní  důvod,  jež  by  při  takovémto 

postupu vedl k získání nabídek, jež by v celkovém kontextu byly ekonomicky či jinak pro zadavatele  

výhodnější.

V Libině dne 30. 9. 2024

                  …...…………..…..........................…......................

                    Ing. Eva Surmová – zástupce administrátora 
                    na základě příkazní smlouvy


		2024-09-30T10:25:38+0200
	Ing. Eva Surmová




